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Dzisiejsza niedziela to Trzecia Niedziela Okresu Zwykłego. Bardzo dziękujemy Bratu Bartoszowi za przybliżenie nam idei „Golgoty

Młodych” w Serpelicach. Dużo dobrych rzeczy dzieje się w naszej okolicy i warto o tym wiedzieć. Ludzie z całej Polski przyjeżdżają w

nasze strony a my nie zawsze o tym wiemy. Po Mszy św. przy głównych drzwiach możemy wesprzeć tą inicjatywę. W każdą środę, w

każdy trzeci czwartek miesiąca i każdego 23-go dnia miesiąca w naszej parafii przed wieczorową Mszą św. będą  Zachęcamy do

składania intencji do tych Nowenn. Msza św. wieczorowa sprawowana będzie w intencjach, które wypiszemy oraz w intencji

wszystkich uczestników tych Nowenn. W najbliższą sobotę w Katedrze Włocławskiej zostanie odsłonięta tablica poświęcona

pierwszemu Biskupowi naszej diecezji Feliksowi Lewińskiemu . Brat Biskupa Feliksa - Biskup Franciszek Lewiński był proboszczem

naszej parafii. Jego grób jest obok naszego kościoła przy bramie od ulicy Berka. W kościele przy bocznych drzwiach jest pamiątkowa

tablica poświęcona Biskupowi Franciszkowi Lewińskiemu. Kuria diecezjalna organizuje wyjazd autokarowy z Siedlec do Włocławka na

uroczystość poświęcenia tablicy w dwustulecie śmierci Biskupa Feliksa. To będzie historyczne wydarzenie. Wjazd z Siedlec w sobotę

31 stycznia o godz. 6.30, koszt 100 zł. Zapisy pod numerem + 48 882 114 244. Zachęcamy do wyjazdu. W przyszłą niedzielę wypada

Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed sumą modlitwa wypominkowa a po sumie zmiana Tajemnic Różańcowych. Za tydzień będziemy

gościli w naszej parafii przedstawiciela Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej, który wygłosi Słowo Boże i zbierze

ofiary na WSD. Są jeszcze wolne miejsca na Pielgrzymkę Śladami Św. Pawła na Maltę w czerwcu tego roku. Informacji udziela Ksiądz

Proboszcz w zakrystii. Wizyta Duszpasterska w tym roku potrwa do końca stycznia.

Grafik kolędy: czwartek od 15.00 – bloki Narutowicza 45 i 45a – jeden ksiądz, Narutowicza 53 – jeden ksiądz i ulice Radzyńska i

Miodowa – 1 ksiądz, który rozpocznie od bloku na Radzyńskiej.

piątek od 15.00 – bloki Międzyrzecka 7 i 15 – jeden ksiądz, który rozpocznie od bloku 7, ulice Handlowa i Błonie – 1 ksiądz, który

rozpocznie od końca ulicy Handlowej oraz ulica 1000-lecia – 1 ksiądz, który rozpocznie od Międzyrzeckiej a później przejdzie na

Błonie od końca.

sobota od 8.30 – ul. Leśna – 2 księży - jeden rozpocznie od ul. Międzyrzeckiej a drugi od domów za drogą krajową numer 19. 

Rodziny, które nie mogły przyjąć kapłana w wyznaczonym terminie , a chciałyby zaprosić z Wizytą Duszpasterską prosimy o

zapisywanie się w zakrystii na wybrany termin: 2, 3 lub 4 lutego od godz. 15.00. Jak widzimy dekoracja bożonarodzeniowa w kościele

została zdemontowana. Dziękujemy Panom z Ekipy Technicznej za ogrom pracy włożonej w przygotowanie dekoracji oraz jej

zdemontowanie. Dekoracja na zewnątrz zniknie na początku lutego. Karnawał w tym roku zakończy się 17 lutego. Dzisiaj Ostatnia

Niedziela Miesiąca. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę. Mimo wysokich cen energii elektrycznej i silnych mrozów nie przestaliśmy

grzać w naszym kościele. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszły do wieczności: Ś.P. Krystyna Gąska i Anna

Michaluk. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Wszystkim Naszym Parafianom życzymy udanego tygodnia oraz umiejętnego

korzystania z Ferii Zimowych i Karnawału

   PARAFIA PW. ŚW. ZYGMUNTA KRÓLA UL. NARUTOWICZA 2, 08-200 ŁOSICE

+48 534 925 266   /   WWW.ZYGMUNTLOSICE.PL   /   PARAFIA@ZYGMUNTLOSICE.PL


